A P P E L L A N D U S . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Quod Christus, rerum futurarum providus, mirabili illa de grano 

sinapis enarratione adumbravit (Matth. 13, 31 seq.), apertisque verbis 

praedixit (Io. 10, 16), fore videlicet ut omnes populi per hominum aeta­

tes, christianae fidei splendore illuminati, ad ipsum luminis fontem ac 

supernae veritatis cathedram, quae est Ecclesia, essent venturi, id in 

Ecclesiae sanctae progressu et incremento fit verum, ad quam in dies 

gentes accurrunt, divinae gratiae salutem petiturae. Quod cum ut alibi 

ita etiam in insula « Borneo » feliciter accidat, censuit amplissimus 

S. R. E. Cardinalium coetus, S. Congregationi Fidei Propagandae 

praepositus, sive venerabili Fratre audito Georgio de Jonghe d'Ardoye, 

Archiepiscopo titulo Misthiensj eodemque in Indonesia Apostolico In-

ternuntio, sive Ordinario cuius interest, optime fieri, si in iis oris novus 

Vicariatus Apostolicus conderetur, catholicae religionis intendendae 

31 - ACTA, vol. X X I I , n. 10 . — 27-7-1955.. 
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et augendae gratia. Quam venerabilium Fratrum Nostrorum sententiam 

omnino probantes, post rem diu consideratam eorumque consensum 

suppletum qui in hoc negotio aliquid iuris habeant, de apostolica No­

stra potestate, quam a Christo accepimus, haec quae sequuntur statui­

mus et decernimus. A Vicariatu Apostolico Bandiermasinensi eam 

regionem separamus quae civili territorio vulgo « Residency of East 

Kalimantan » comprehenditur, excepta tamen parte eiusdem regionis, 

cui nomen apud populum « Kewedanaan Kutai Selatan », exque ea 

novum Vicariatum Apostolicum erigimus, qui de Samarinda dicetur, 

cum omnibus iuribus, honoribus, oneribus et obligationibus quae sunt 

propria omnium ecclesiasticarum circumscriptionum eiusdem digni­

tatis. Quae iura et onera, ut par est, ad Vicarium ipsum spectabunt, 

cui nova Ecclesia credetur, sive primus sit, sive quilibet de Vicariorum 

serie. Hunc Vicariatum dilectis filiis credimus Sodalibus a S. Familia, ea 

spe ut quam « Borneo » insulae terram sua strenuitate suoque labore 

Christo et Ecclesiae florentem fecerunt, eandem non modo multiplicata 

virtute in fidei solident firmitate, sed etiam Iesu Christi amore acti, 

eos qui adhuc extra christianum ovile commorantur, infinita dilectione 

quaerant, vocent, ad Ecclesiam trahant. Quae his Litteris praescripsi­

mus, haec venerabilis Frater exsequenda curabit Georgius de Jonghe